20〇〇/4

〇〇〇 〇〇班の皆さま

班長交代のご挨拶のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、〇〇年度の班長となりました〇〇 〇〇と申します。

不慣れなものでご迷惑をおかけする事があるかもしれませんが、皆さまのご協力を

賜り無事に務めたいと存じます。

1年間、何卒宜しくお願い申し上げます。

近々、集金などでお伺い致しますので御協力宜しくお願い致します。

尚、長期お留守にされる御家庭は、お手数をお掛けしますが〇〇までお持ち下さっ

ても 構いません。

敬具